
 

 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Крюково в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.12.2025 № 15/83-СД 
 
О рассмотрении результатов 
публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального 
округа Крюково в городе Москве 
«О бюджете внутригородского 
муниципального образования – 
муниципального округа Крюково в 
городе Москве на 2026 год и 
плановый период 2027 и 2028 
годов» 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования 
- муниципального округа Крюково в городе Москве и Порядком организации и 
проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном 
образовании - муниципального округа Крюково в городе Москве, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве решил: 

1. Принять к сведению информацию о результатах публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Крюково в городе Москве «О бюджете 
внутригородского муниципального образования – муниципального округа 
Крюково в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» 
(Приложение). 

2. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского 



2 

муниципального образования – муниципального округа Крюково в городе Москве 
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» в сетевом издании 
«Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве Федотову Наталию Николаевну. 

 
Глава внутригородского муниципального образования -  
муниципального округа Крюково  
в городе Москве        Н.Н. Федотова 



3 

Приложение  
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве  
от 11.12.2025 № 15/83-СД 

 
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

по проекту решения Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования – муниципального округа Крюково в городе Москве 

от 28.10.2025 № 13/76-СД 
 

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования – муниципального округа 
Крюково в городе Москве от 28.10.2025 № 13/77-СД «О назначении публичных 
слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования – муниципального округа Крюково в городе Москве 
«О бюджете внутригородского муниципального образования – муниципального 
округа Крюково в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 
годов»», опубликовано в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 
07.11.2025 (https://amom-mmv.ru/kryukovo/), а также размещено 07.11.2025 на 
официальном сайте внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве https://mo-krukovo.ru/  

 
Место, дата и время проведения 

публичных слушаний 
г. Москва, г. Зеленоград, 

корпус 1444, кабинет № 5 
04.12.2025 в 15 час. 00 мин. 

Сведения о сроках, установленных 
для представления замечаний и 
предложений 

с 10.11.2025 по 03.12.2025 

Протокол публичных слушаний № 2 от 04.12.2025 
Общее количество участников 

публичных слушаний (граждан 
(жителей)) 

0 

Количество поступивших по 
проекту замечаний и предложений от 
граждан (жителей) 

нет 

 
В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве «О бюджете муниципального округа Крюково на 2026 
год и плановый период 2027 и 2028 годов», принятого за основу в соответствии с 
решением Совета депутатов муниципального округа Крюково от 28.10.2025 № 
13/77-СД «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального 



4 

округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального 
образования – муниципального округа Крюково в городе Москве на 2026 год и 
плановый период 2027 и 2028 годов»», опубликовано в сетевом издании 
«Московский муниципальный вестник» 07.11.2025 (https://amom-
mmv.ru/kryukovo/), а также размещено 07.11.2025 на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве (https://mo-krukovo.ru/), 

принято следующее решение: 
1. Поддержать проект решения Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве 
«О бюджете внутригородского муниципального образования – муниципального 
округа Крюково в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 
годов», принятый за основу в соответствии с решением Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Крюково в городе Москве от 28.10.2025 № 13/77-СД «О назначении публичных 
слушаний по проекту решения Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве 
«О бюджете внутригородского муниципального образования – муниципального 
округа Крюково в городе Москве на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 
годов». 

2. Направить протокол публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского 
муниципального образования – муниципального округа Крюково в городе Москве 
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», принятый за основу в 
соответствии с решением Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Крюково в городе Москве от 28.10.2025 № 
13/77-СД «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального 
образования – муниципального округа Крюково в городе Москве на 2026 год и 
плановый период 2027 и 2028 годов», Совету депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе 
Москве. 

3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского 
муниципального образования – муниципального округа Крюково в городе Москве 
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов», принятый за основу в 
соответствии с решением Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Крюково в городе Москве от 28.10.2025 № 
13/77-СД «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Крюково в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального 
образования – муниципального округа Крюково в городе Москве на 2026 год и 



5 

плановый период 2027 и 2028 годов» в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Крюково в городе Москве 
https://mo-krukovo.ru/. 

 
Руководитель рабочей группы     Н.Н. Федотова 

Секретарь рабочей группы      О.А. Шершакова 

04 декабря 2025 года 


